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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder i produktionskøkken med lager og køle og
frostenheder, samt køleenhed i barområde. adskillelse og
opbevaring af fødevarer på lager i produktionskøkken samt
barområde. Virksomheden redegører for varmeholdelse af
saucer opbevaret i vandbad. Temperaturer målt i varmeholdte
saucer med indstikstermometer på 74,5 grader. gennemgået
procedure i forbindelse med nedkøling. Virksomheden
nedkøler opvarmede saucer i blæsekøler. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionskøkken, opvaskeafdeling, tørlager og
salgsområde/siddeområde med udstyr og inventar. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
produktionskøkken, opvaskeafdeling, tørlager og
salgsområde/siddeområde med udstyr og inventar. Lister
indvendig i køleenheder. Der obsereves en enkelt ødelagt liste.
Konkret vejledt om vedligehold og udskiftning af ødelagt liste.
Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater fostikprøvevis for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning, varmeholdelse samt nedkøling for perioden sidste kontrolbesøg til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhdens
aktiviteter herunder varemodtagelse, opbevarings af kølepligtige og ikke kølepligtige fødevarer, procedure for
varmebehandling, varmeholdelse af saucer og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


